
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области от 22 декабря 2021 года № 04-51 «Об утверждении 

руководства по соблюдению обязательных требований при осуществлении 

регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального 

обслуживания» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области  

в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской 

области от 22 декабря 2021 года № 04-51 «Об утверждении руководства по 

соблюдению обязательных требований при осуществлении регионального 

государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания» следующие 

изменения: 

пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета по социальной защите населения Ленинградской области, 

курирующего вопросы социального обслуживания.»; 

в разделе V приложения (Руководство по соблюдению обязательных требований 

при осуществлении регионального государственного контроля (надзора)  

в сфере социального обслуживания) абзац 28 исключить.  

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

Председатель комитета 

по социальной защите населения 

Ленинградской области                                                                                  А.Е. Толмачева 

Документ создан в электронной форме. № 04-25 от 17.05.2024. Исполнитель: Ершова В.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.05.2024 16:13


	1

